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Protokół  posiedzenia nr 22/2022 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 2 marca 2022r. od godz. 10.00 do 11.00  

 

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych w trybie zdalnym 5 członków – 

lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Burmistrz Miasta Kętrzyn – Ryszard Niedziółka  

Ad. pkt 1.  

Posiedzenie otworzył Jerzy Baranowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków                             

i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. pkt 2.  

Przewodniczący Komisji przedstawił poniższy porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie petycji o budowę drogi miejskiej na ulicy Górnej w Kętrzynie. 

4. Informacje, zapytania i wolne wnioski. 

5. Przyjęcie protokołu posiedzenia komisji nr 21/2022. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja nie zgłosiła poprawek  i  w głosowaniu jednogłośnie: 5 głosy „za” – przyjęła porządek obrad. 

Ad. pkt 3.  

Przewodniczący Komisji Jerzy Baranowski – poinformował, że Przewodniczący Rady Miejskiej                 

w Kętrzynie Dariusz Duczek przekazał komisji petycję mieszkańców ul Górnej w sprawie budowy drogi 

z dnia 23.02.2022r w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, polegającego na zbadaniu 

postulatów zawartych w petycji oraz zajęciu stanowiska co do jej zasadności. 

Następnie odczytał petycję.  

Burmistrz Miasta  Ryszard Niedziółka – poinformował, że Gmina Miejska Kętrzyn w ramach II  i III 

edycji programu Polski Ład złożyła wniosek celem uzyskania niezbędnego dofinansowanie na 

realizację przedmiotowej inwestycji drogowej. Wyniki rozpatrzenia wniosków będą znane w trzecim 

kwartale 2022 roku. Jeżeli wnioskowane zadania zostanie zakwalifikowane w ramach projektów 

Polskiego Ładu to urząd będzie je realizował.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w oparciu o przedstawione dokumenty oraz informacje złożone 

przez  Burmistrza  uznała skargę za zasadną. 

Ad. pkt 4.  

 Radni nie zgłosili wniosków i zapytań. 
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Ad. pkt 5. Przewodniczący Komisji poinformował, że do protokołu nr 21/22 nie zgłoszono poprawek           

i przystąpił do jego przyjęcia przy udziale 5 członków, w głosowaniu 5 głosów „za”– przyjęto protokół. 

Ad. pkt 6. Wobec omówienia  porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 

 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Joanna Golińska 

 

 

 

 

 

Przewodniczący   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   

Rady Miejskiej w Kętrzynie        

 

                                               (-) Jerzy Baranowski  


